CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN - CNPJ
Nº 08.539.439/0001-07.

CONTRATADA: NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE
MEDEIROS ME - CNPJ Nº 09.482.343/0001-04.

VIGÊNCIA:  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO  A  03  DE
MARÇO DE 2025.

VALOR ESTIMADO:  R$ 3.647,81 (três  mil,  seiscentos  e
quarenta e sete reais e oitenta e um centavos).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  -  Câmara
Municipal,  Função:  01 -  Legislativa,  Sub-Função:  031 -
Ação Legislativa, Projeto Atividade: 2001 - Manutenção da
Câmara  Municipal,  Natureza  da  despesa:  3.3.90.30  -

[...]

PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONEXÃO  A
INTERNET,  FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA
TRANSMISSÃO  DE  SINAL  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS VIGENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS-RN.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  8.400,00  (oito  mil  e
quatrocentos reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:
01.001  -  Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -

Legislativa, Subfunção: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001
-  Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da
Despesa:  3.3.90.40  –  Serviços  de  tecnologia  da

[...]

Branca/RN.

Contratado.................:  E  R  AGOSTINHO
TECHNOLOGY, CNPJ: 43.855.807/0001-19, Praça Dix Sept
Rosado,  nº  1501,  Centro,  Areia  Branca/RN,  CEP:
59.655-000.

VALOR................:  previsão do valor total de R$
39.124,76 (trinta e nove mil cento e vinte e quatro reais e
setenta e seis centavos).

PRAZO................:   04 de março de 2024 a 31 de
dezembro de 2024.

Fundamento Legal...:  art.  75, II  da Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório:

[...]

CONTRATADA: JR INDUSTRIA DE MOVEIS JOSE RADAMES
LTDA - CNPJ/CPF: 50.432.357/0001-17

OBJETO: Aquisição de armários, mesas e cadeiras os quais
serão destinados a atender as necessidades da Câmara
Municipal de Vereadores de Baía Formosa/RN.

VALOR: R$ 46.199,00 (QUARENTA E SEIS MIL CENTO E
NOVENTA E NOVE REAIS).

VIGÊNCIA: De: 28/02/2024 a 27/02/2025

FUNDAMENTAÇÃO: Art.  75, Inciso II,  da Lei  Federal  n.º
14.133/21

BAIA FORMOSA/RN, 28 de fevereiro de 2024

ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA  -
P/Contratante

PRESIDENTE

JOSE RADAMES FERNANDES MALHEIRO - P/Contratado(a)

[...]

municipal  de  Doutor  Severiano  e  o  contratado,  para
contratação de empresa para fornecimento de material
de expediente.

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada com base na Lei Federal nº. 14.133.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ 7.116,80 (sete mil, cento
e dezesseis reais e oitenta centavos), a ser pago de forma
mensal, durante o ano de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Função

001 – Poder Legislativo

Subfunção

031 – Ação Legislativa

Projeto/Atividade

2.001 – Manutenção das atividades da Câmara

Elemento de Despesa